

MS SHOES ApS

Lillegade 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 22 08 16

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS SHOES ApS Lillegade 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 08 16
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mario Sadok Souid
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	G-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fodtøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.298 t.kr. mod 3.616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.923 t.kr. mod 1.535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.298.464	3.616.040
1 Personaleomkostninger	-1.669.165	-1.517.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.775	-16.384
Andre driftsomkostninger	-66.401	0
Driftsresultat	2.548.123	2.082.446
Andre finansielle indtægter	5.501	11.534
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.844	-115.762
Resultat før skat	2.485.780	1.978.218
Skat af årets resultat	-562.325	-443.036
Årets resultat	1.923.455	1.535.182
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.923.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-964.818
Disponeret i alt	1.923.455	1.535.182

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.858	236.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.858</u>	<u>236.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>240.858</u>	<u>236.725</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.892	594.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.311.036	1.312.433
Udsudte skatteaktiver	13.883	4.560
Andre tilgodehavender	125.000	97
Periodeafgrænsningsposter	12.815	17.587
Tilgodehavender i alt	<u>2.184.626</u>	<u>1.929.167</u>
Likvide beholdninger	<u>4.921.994</u>	<u>4.985.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.106.620</u>	<u>6.915.008</u>
Aktiver i alt	<u>7.347.478</u>	<u>7.151.733</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.103.483	180.028
Egenkapital i alt	2.228.483	305.028
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	571.648	444.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	571.648	444.752
Gæld til pengeinstitutter	20.029	6.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.595.984	2.282.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	564.273	2.469.057
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	444.752	608.058
Anden gæld	922.309	1.035.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.547.347	6.401.953
Gældsforpligtelser i alt	5.118.995	6.846.705
Passiver i alt	7.347.478	7.151.733
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.144.846	1.269.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-964.818	-964.818
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	180.028	305.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.923.455	1.923.455
	125.000	2.103.483	2.228.483

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.431.655	1.355.319
Pensioner	215.173	135.760
Andre omkostninger til social sikring	8.804	11.360
Personalemkostninger i øvrigt	13.533	14.771
	1.669.165	1.517.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.844	115.762
	67.844	115.762
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	405.000	405.000
Tilgang i årets løb	200.309	0
Afgang i årets løb	-192.101	0
Kostpris 30. juni 2021	413.208	405.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-168.275	-151.891
Årets afskrivninger	-14.775	-16.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.700	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-172.350	-168.275
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	240.858	236.725
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.016.400	1.052.810
Heraf forfalder inden for 1 år	-444.752	-608.058
	571.648	444.752
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	722
Driftsmateriel	31

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-Group Holding ApS, CVR-nr. 29220492, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
